

Kungsholmens brandstation

– Tillfällig brandstation vid S:t Görans sjukhus



Tillfällig brandstation vid S:t Görans sjukhus

Från mars till juli 2024 bygger vi en tillfällig brandstation vid S:t Görans sjukhus längs Magnus Huss väg. Den tillfälliga brandstationen ska fungera som en evakueringslösning för brandförsvarets verksamhet när Kungsholmens brandstation byggs om och renoveras.

Kungsholmens brandstation är i stort behov av en teknisk upprustning och anpassningar till dagens myndighetskrav. Lokalerna behöver även anpassas till en modern och effektiv räddningstjänst. Brandstationen är stängd för ombyggnation från sommaren 2024 till hösten 2025.

För att räddningstjänsten ska kunna fungera under ombyggnaden evakueras verksamheten till en plats vid S:t Görans sjukhus där vi nu bygger upp en tillfällig brandstation. Det geografiska läget för den tillfälliga brandstationen mycket viktig för att uppfylla kravet på framkörningstider. Brandstationen byggs upp av paviljonger och tält och placeras vid Magnus Huss väg. Tillfälliga trafikljussignaler sätts upp i korsningen Mariebergsgatan och Magnus Huss väg.

Påverkan från bygget

Vi börjar med iordningställande av marken vid S:t Görans sjukhus där den tillfälliga brandstationen ska stå. Därefter placerar vi dit de paviljonger och tält som kommer utgöra själva brandstationen. Under byggtiden är platsen avspärrad med stängsel och transporter kommer gå längs Magnus Huss väg. Eftersom det är en byggarbetsplats kan det förekomma oljud och buller dagtid, men vi verkar för minimera störningarna.

Då är brandförvaret plats

Brandförsvarets verksamhet flyttar in till den tillfälliga brandstationen i sommar. Vid utryckning kommer brandbilarna inte använda sirenerna annat än om det är nödvändigt för framkomlighetens skull. Verksamheten flyttar tillbaka till den ordinarie brandstationen när ombyggnaden är klar, vilket beräknas bli under oktober 2025.

Tidplan

Mars – juli 2024 – Arbetet startar med iordningställande av mark vid S:t Görans sjukhus och därefter bygger vi upp bodar och tält. Sedan sker flytt av verksamheten.

Augusti 2024 – september 2025 – Ombyggnad av Kungsholmens brandstation.

Oktober 2025 – januari 2026 – Återflytt av verksamheten samt återställande av mark vid S:t Görans sjukhus.

Tider kan komma att justeras.

Du kan läsa mer om arbetena samt ta kontakt med projektet på stadens webbplats: vaxer.stockholm/kungsholmens-brandstation